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Risk Bildirimi: Bu analizlerde yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Bu tavsiyeler genel nitelikte olup, özel olarak sizin mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olarak 

hazırlanmamıştır. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Yapılan tüm yorumlar analizler ve öneriler, analistlerin deneyim ve bilgisi dahilinde 

yapabileceği en iyi ve en doğru araştırmaların bütünüyle iyi niyetli bir ürünüdür. Yorumlar ve bilgiler birer AL veya SAT önerisi teşkil etmezler. Daha önce paylaşılan piyasa analizlerinin, bilgilerin ve önerilerin geçmişte başarılı olmuş 

olması ileri yönelik kesin başarı anlamına gelmemektedir, bu veriler neticesinde pozisyon almak yatırımcının kendi kararıdır.
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Piyasa Cuma gününü 11 puanlık yükselişle 4924 puandan kapadı. 
XBANK hariç bütün ana endeksler günü positif kapattı. İşlem hacmi 
54.934 Milyar TL ile nerdeyse durma noktasına geldi.

20 Mart kapanışından itibaren, tam 15 kapanıştır, 5050-5100 
bandının üstüne çıkabilmiş değil. 3 haftadır piyasa, fevkalade düşük 
bir hacimle, seçilmiş bazı tahtalar etrafında bir bekleme modunda 
devam ediyor.  Bardağın dolu olduğunu düşünenler, hacimsiz 
düşüşün bir sonu olduğunu beyan ederken, boş olduğunu 
düşünenler, hacimsiz piyasanın yukarı gitmek için bir sebep 
bulamadığını söylüyor.

Biz ise objektif bir kriterle bize yol gösteren MARMOMENT'in ne 
söylediğine bakma taraftarıyız. İçinde duygu olan hiçbir kriter, hayal 
kırıklığından öteye bizi götürmeyecektir.

MARMOMENT iki gündür RİSK-OFF devam ediyor. Bu hafta bir 
kez daha 5000-5100 denemesi yapması bize büyük bir süpriz 
olmayacaktır. Burda ne olup biteceğini iyi takip etmemiz gerekir.

Bu denemeyi bile yapmayıp, RİSK-OFF devam ediyorsak, 4650 nin 
sağlamlığı artık tehlikeye girecek ve 4100 leri konuşmaya 
başlayacağız. Lütfen not edelim.




